resoluciones unánimes aprobadas fuera de asamblea de tenedores de fecha 28 de noviembre de 2025 (una copia de dichas
resoluciones se adjunta al presente como "Anexo A"), el Administrador notifica e instruye al Fiduciario que realice la primera
Distribución  a los Tenedores del Fideicomiso por un monto total de US$14,000,000.00 (catorce millones de dólares 00/100), a
través de Indeval. A continuación, se muestra el detalle de la Distribución:
Clave de pizarra:  PRCERPI 23D
Serie:  Serie B
Número de distribución:  Primera distribución
Fecha de distribución:  4 de febrero de 2026
Fecha de Registro: